PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALTA FLORESTA D OESTE-RO.

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2025 – SEMSAU

O Secretário de Saúde Município de Alta Floresta D’Oeste, Moises Santana de Freitas,

no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

Art. 1º - Tornar público edital de convocação do Processo Seletivo 01/2025 para emprego

temporário, nos termos do resultado final e Edital do Teste Seletivo 02/2025:

Art. 2º - Os candidatos convocados têm o prazo de até 05 (cinco) dias uteis para

apresentar, os documentos solicitados no Edital Nº 002/2025, exclusivamente na

Secretaria Municipal de Saúde, no horário de atendimento, das 07h30min às 13h30min.

Alta Floresta D’Oeste/RO, 07 de fevereiro de 2025.

Moises Santana de Freitas

Secretária Municipal de Saúde

Cargo

Classifi-

cação Nome

ASSISTENTE SOCIAL - SEMSAU 1º Elismar de Melo Martins

FONOAUDIOLOGO 1º Agna Luiza de Aguiar Rego Sartori

PSICOPEDAGOGO 1º Kelly Cristina Pereira de Souza Caetano